

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Pedersen Line ApS

**Snaptunvej 37B
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 37 52 74 67

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 30/03 2023

Britt Holmgaard Pedersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Pedersen Line ApS
Snaptunvej 37B
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 52 74 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Britt Holmgaard Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af opdræt og slagtning af fisk samt køb og salg af fisk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 4.436.473, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.337.233.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		6.810.552	4.873.283
Personaleomkostninger	1	<u>(1.042.632)</u>	<u>(665.383)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		5.767.920	4.207.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(41.035)</u>	<u>(9.472)</u>
Resultat før finansielle poster		5.726.885	4.198.428
Finansielle indtægter	2	44.457	0
Finansielle omkostninger	3	<u>(70.922)</u>	<u>(65.488)</u>
Resultat før skat		5.700.420	4.132.940
Skat af årets resultat	4	<u>(1.263.947)</u>	<u>(942.669)</u>
Årets resultat		<u>4.436.473</u>	<u>3.190.271</u>
Overført resultat		<u>4.436.473</u>	<u>3.190.271</u>
		<u>4.436.473</u>	<u>3.190.271</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	296.098	121.917
Materielle anlægsaktiver		296.098	121.917
Anlægsaktiver i alt		296.098	121.917
Råvarer og hjælpematerialer		2.274.870	446.577
Varebeholdninger		2.274.870	446.577
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.920.637	12.973.572
Andre tilgodehavender		192	192
Periodeafgrænsningsposter		148.837	34.307
Tilgodehavender		13.069.666	13.008.071
Likvide beholdninger		4.307.030	3.232.352
Omsætningsaktiver i alt		19.651.566	16.687.000
Aktiver i alt		19.947.664	16.808.917

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.287.233	4.850.760
Egenkapital		9.337.233	4.900.760
Hensættelse til udskudt skat		13.825	5.748
Hensatte forpligtelser i alt		13.825	5.748
Banker		602	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.445.214	2.547.702
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.477.878	6.912.010
Selskabsskat		1.255.870	937.728
Anden gæld		299.142	1.342.499
Periodeafgrænsningsposter		117.900	162.470
Kortfristede gældsforpligtelser		10.596.606	11.902.409
Gældsforpligtelser i alt		10.596.606	11.902.409
Passiver i alt		19.947.664	16.808.917
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.850.760	4.900.760
Årets resultat	0	4.436.473	4.436.473
Egenkapital 31. december 2022	50.000	9.287.233	9.337.233

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.027.663	652.082
Andre omkostninger til social sikring	14.969	13.301
	1.042.632	665.383
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	44.457	0
	44.457	0
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	11.945
Andre finansielle omkostninger	70.922	29.757
Valutakurstab	0	23.786
	70.922	65.488
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.255.870	937.728
Regulering af udskudt skat	8.077	4.941
	1.263.947	942.669

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	132.721
Tilgang i årets løb	215.216
Kostpris 31. december 2022	<u>347.937</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	10.804
Årets afskrivninger	41.035
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>51.839</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>296.098</u>

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pedersen Fiskeinvest ApS ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 20. november efterfølgende regnskabsår eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2022.